Datenblatt

Mitutoyo
Hartepriifmaschine Rockwell, Typ: HR-210

Bt oy

Bestelldaten

Bestellnummer 495080 HR-210
GTIN 4550501372022
Artikelklasse 44F
Beschreibung

Ausfiihrung:

Rockwell Harteprifmaschine HR-210 mit einfacher Bedienung. Die motorisch aufgebrachte
Priifkraft reduziert den Bedienereinflu3 der Messung. Anzeige analog. Manueller
Gewichtswechsel flr Prifgesamtkraft.

Norm:

ISO 6508-2, JIS B 7726

Lieferumfang:

Flacher Amboss @ 64 mm, V-Amboss @ 40 x 30 mm, Wasserwaage.

Sonderzubehor:

Diamant-Eindringkdrper inkl. DAkkS-Kalibrierschein Nr. 495092, Netzkabel Nr. 495093,
Hartevergleichsplatten.

Technische Beschreibung

Ablesung 0,5HR
Bedienung manuell
maximale Probenbreite 165 mm
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Anzeige

Gewicht
Hohe

Lange

maximale Probenhohe

Breite

Rockwell Skalen
Prifverfahren
Vorlast Prifkraft
Hauptlast Prifkraft
Hauptlast Priifkraft
Hauptlast Priifkraft
Norm

Norm

Kalibrierung

Produktart

Analoge Messuhr
69 kg
1010 mm
780 mm
180 mm
680 mm
A,B,C,D,EFGHKLM,PRSV
Rockwell
98,07 N
5884 N
980,7 N
1471 N
ISO 6508-2
JISB 7726
Preis auf Anfrage

Harteprifgerat
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