Mitutoyo

Härteprüfmaschine Rockwell, Typ: HR-210



Bestelldaten

Bestellnummer	495080 HR-210
GTIN	4550501372022
Artikelklasse	44F

Beschreibung

Ausführung:

Rockwell Härteprüfmaschine HR-210 mit einfacher Bedienung. Die motorisch aufgebrachte Prüfkraft reduziert den Bedienereinfluß der Messung. Anzeige analog. Manueller Gewichtswechsel für Prüfgesamtkraft.

Norm:

ISO 6508-2, JIS B 7726

Lieferumfang:

Flacher Amboss \varnothing 64 mm, V-Amboss \varnothing 40 \times 30 mm, Wasserwaage.

Sonderzubehör:

Diamant-Eindringkörper inkl. DAkkS-Kalibrierschein Nr. 495092, Netzkabel Nr. 495093, Härtevergleichsplatten.

Technische Beschreibung

Ablesung	0,5 HR
Bedienung	manuell
maximale Probenbreite	165 mm

Datenblatt

Anzeige	Analoge Messuhr
Gewicht	69 kg
Höhe	1010 mm
Länge	780 mm
maximale Probenhöhe	180 mm
Breite	680 mm
Rockwell Skalen	A, B, C, D, E, F, G, H, K, L, M, P, R, S, V
Prüfverfahren	Rockwell
Vorlast Prüfkraft	98,07 N
Hauptlast Prüfkraft	588,4 N
Hauptlast Prüfkraft	980,7 N
Hauptlast Prüfkraft	1471 N
Norm	ISO 6508-2
Norm	JIS B 7726
Kalibrierung	Preis auf Anfrage
Produktart	Härteprüfgerät